(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, na 66. sjednici, održanoj 12.06.2012. 
godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 6.400,00 KM (slovima: šesthiljadačetiristotine 
konvertibilnih maraka) učenicima generacije u 64 osnovne škole na području Zeničko-dobojskog 
kantona u pojedinačnom iznosu od 100,00 KM (slovima: stotinu konvertibilnih maraka). 

II. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.